TURNO ÚNICO
Dias de prazo: não informado
Data fim do prazo: não informado
Matéria Complementar: Não
Polêmica: Não
Indexação: ART. 2º FICA O PODER EXECUTIVO AUTORIZADO A ABRIR CRÉDITO ADICIONAL
ESPECIAL NA LEI MUNICIPAL Nº 5.063, DE 2020, NO VALOR DE R$ 5.110.000,00 (CINCO MILHÕES,
CENTO E DEZ MIL REAIS)
Observação: PL DE AUTORIA: PREFEITO ALEXIS DE FREITAS.

Origem Externa
Local: PE-PODER EXECUTIVO
Data: 17/04/2020
Tipo: 1
Número/Ano: 9/2020

Nome da matéria: PLE/9/2020

Data final: None